-Apresenta mensagens de erros no display, indicando problema na medição
-Desligamento automático
-Display em LCD retroiluminado com opção de ligar e desligar a
retroiluminação;
-Devem acompanhar o aparelho:

4014,130000 24.084,78

Valor da Nota de Empenho: 24.084,78

Valor por extenso: VINTE E QUATRO MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

4.Maleta para transporte.
5.Kit de reagentes.

OBSERVAÇÃO: O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR COM A
PROPOSTA, CATÁLOGOS, MANUAIS E DEMAIS INFORMAÇÕES QUE
PERMITAM UMA MELHOR APRECIAÇÃO TÉCNICA SOBRE O
EQUIPAMENTO OFERTADO MARCA: HACH

Valor da Nota de Empenho: 24.084,78

Valor por extenso: VINTE E QUATRO MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC